
 

用紙の大きさ 日本産業規格Ａ４ 

様式第５号（省令規定様式第５） 

 

資金計画書（土石の堆積に関する工事） 

 
１ 収支計画 

（単位 千円） 

科  目 金  額 

収 

入 

 
自己資金 
 
借入金 
 

銀行ローン 
○○会土石工事支援融資 

 
処分収入 
 

○○ストックヤード業収益 
 
補助負担金 
 

○○事業補助金 
 
○○○ 
         

計 
 

 
6,450 千円 

 
7,000 千円 

 
(4,000 千円) 
(3,000 千円) 

 
1,000 千円 

 
(1,000 千円) 

 
2,000 千円 

 
(2,000 千円) 

 
 
 

16,450 千円 

支 

出 

 
用地費 
 
  土地購入費 
 

 測量費 
 
工事費 
 

整地工事費 
 

防災施設工事費 
 

撤去工事費 
 

○○○ 
 
附帯工事費 
 
事務費 
 
借入金利息 
 
借入償還金 
 
 
 

計 
 

 
6,000 千円 

 
(5,500 千円) 

 
(500 千円) 

 
9,000 千円 

 
(6,000 千円) 

 
(2,000 千円) 

 
(1,000 千円) 

 
 
 

700 千円 
 

700 千円 
 

50 千円 
 

0 千円 
 
 
 

16,450 千円 

 



 

用紙の大きさ 日本産業規格Ａ４ 

２ 年度別資金計画書 

（単位 千円） 

年度 

科目 
令和〇年度  令和〇年度  

 
令和〇年度 計 

 

支 

出 

事業費 

用地費 

土地購入費 

測量費 

工事費 

 整地工事費 

防災施設工

事費 

撤去工事費 

附帯工事費 

事務費 

借入金利息 

○○○ 

借入償還金 

○○○ 

計 

 

6,000 千円 

(5,500 千円) 

(500 千円) 

9,000 千円 

(6,000 千円) 

(2,000 千円) 

 

(1,000 千円) 

700 千円 

700 千円 

50 千円 

 

0 千円 

 

16,450 千円 

     

6,000 千円 

(5,500 千円) 

(500 千円) 

9,000 千円 

(6,000 千円) 

(2,000 千円) 

 

(1,000 千円) 

700 千円 

700 千円 

50 千円 

 

0 千円 

 

16,450 千円 

収 

入 

自己資金 

借入金 

銀行ローン 

○○会土石工

事支援融資 

 

処分収入 

○○ストッ 

クヤード業

収益 

補助負担金 

○○事業補助 

金 

○○○ 

計 

6,450 千円 

7,000 千円 

(4,000 千円) 

(3,000 千円) 

 

 

1,000 千円 

(1,000 千円) 

 

 

2,000 千円 

(2,000 千円) 

 

 

16,450 千円 

    6,450 千円 

7,000 千円 

(4,000 千円) 

(3,000 千円) 

 

 

1,000 千円 

(1,000 千円) 

 

 

2,000 千円 

(2,000 千円) 

 

 

16,450 千円 

借入金の借入先 

銀行ローン 

○○会土石工

事支援融資 

     

 


